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DECEMBER FESTIVE MENU

SMALL PLATES

® WARM BREAD
RAPESEED OIL, BALSAMIC REDUCTION

® MIXED OLIVES

KOREAN BBQ CHICKEN WINGS
SPRING ONIONS, CORIANDER, SESAME SEEDS

CHESTNUT & PARSNIP SOUP
CHESTNUT & BACON CRUMB (OPTIONAL),
- WARM BREAD

BIG PLATES

FISH & CHIPS
BATTERED HADDOCK, FRIES, PEAS, TARTARE SAUCE

® WILD MUSHROOM RISOTTO
ROCKET & PARMESAN, TRUFFLE OIL

80z CORNISH RUMP STEAK
GARLIC BUTTER, FRIES, SALAD

RED WINE BRAISED BEEF BRISKET

CREAMY MASH, CHARRED TENDERSTEM BROCCOLI, RED
WINE SAUCE

HONEY & MUSTARD GLAZED GAMMON
PARMENTIER POTATOES, CRISPY EGG YOLK, PINEAPPLE
CHUTNEY

«*" LENTIL & CHICKPEA DAHL

PILAU RICE, POPPADOM, MANGO CHUTNEY

SANDWICHES

SERVED 12 - 2.45PM MONDAY - SATURDAY

TURKEY, BRIE & CRANBERRY PANINI
Focaccia

@ BRIE & CRANBERRY PANINI
FOCACCIA

® CHEESE & TOMATO PANINI
FocAacciA

ROAST BEEF & HORSERADISH
FOCACCIA, CHEESE, CARAMELISED ONION
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BURGERS

SERVED IN A BRIOCHE BUN WITH FRIES

MAKE IT DIRTY!
+ MAC'N'CHEESE & BACON JAM

THE AGGIE BURGER
MOZZARELLA, BABY GEM, BURGER RELISH
= FRIES, SALAD

TURKEY BURGER
TURKEY & SAUSAGE MEAT BURGER, CRANBERRY
KETCHUP, BRIE, SPROUT SLAW

® VEGGIE BURGER

PLANT-BASED PATTY, MOZZARELLA, BURGER RELISH
- CAN BE VEGAN

EXTRAS

@ FRIES
® CHEESY FRIES

DIRTY FRIES
CHEESE, BACON JAM, CRISPY ONIONS, BURGER RELISH

® MAC N CHEESE

DIRTY MAC N CHEESE
BACON JAM, CRISPY ONIONS, BURGER RELISH

@ GARLIC BREAD
& CHEESY GARLIC BREAD
& DRESSED LEAVES

All of our fried products are cooked in oil containing genetically modified soya. The St Agnes Hotel is NOT an allergy-free kitchen. We
cannot guarantee that our products are free from ingredients that may affect those with food allergies. Please speak to a member of

staff for all allergies / intolerances.
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MAIN COURSE & ICE CREAM 8

SAUSAGE, FRIES & BEANS
VEGGIE OR MEAT SAUSAGES

® MACARONI CHEESE

CHICKEN NUGGETS

FRIES + BEANS

FISH & CHIPS
GARDEN PEAS

DESSERTS

@ STICKY TOFFEE PUDDING 7.5
TOFFEE SAUCE

w CHOCOLATE + PEANUT BUTTER BROWNIE 7.5

@ ROSKILLYS CORNISH ICE CREAM

* VEGAN ICE CREAM + SORBET AVAILABLE

1 scoop 3
2 SCOOPS 5
3 SCOO0PS 7

@6

Enjoyed your experience?
Leave us a review
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BREAKFAST

SERVED MONDAY - SUNDAY 8am - 11pm

FuLL CORNISH

FRIED EGG, BACON, SAUSAGE, HOGS PUDDING, HASH
BROWN, MUSHROOM, TOMATO, BEANS, SEEDED
WHOLEMEAL TOAST

® VEGGIE

FRIED EGG, TWO SAUSAGES, HASH BROWN,
MUSHROOMS, TOMATOES, BEANS, SEEDED WHOLEMEAL
TOAST

- CAN BE VEGAN

BOLSTER

TWO FRIED EGGS, TWO BACON, TWO SAUSAGES, TWO
HOGS PUDDING, TWO HASH BROWNS, MUSHROOM,
TOMATO, BEANS, SEEDED WHOLEMEAL TOAST

BREAKFAST ROLL

CHOOSE UP TO 3 ITEMS:

= FRIED EGG, BACON, SAUSAGE, HASH BROWN,
MUSHROOM, TOMATO, VEGGIE SAUSAGE, BEANS

1I1TEM
2 ITEMS
3 ITEMS

LIGHT BREAKFAST OPTIONS

® EGGS WITH TOAST

TwO FRIED, POACHED OR SCRAMBLED EGGS
* SERVED WITH SEEDED WHOLEMEAL TOAST

HOT DRINKS

AMERICANO

FLAT WHITE

LATTE / |ICED LATTE
CAPPUCCINO

MocCHA

TEA
- PLEASE ASK YOUR SERVER FOR OUR SELECTION

MACCHIATO
ESPRESSO
HoT CHOCOLATE / DELUXE
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All of our fried products are cooked in oil containing genetically modified soya. The St Agnes Hotel is NOT an allergy-free kitchen. We
cannot guarantee that our products are free from ingredients that may affect those with food allergies. Please speak to a member of
staff for all allergies / intolerances.



